
Områdesbevakning på en helt ny nivå. Även priset.

Helt ny teknik vänder upp och ner på bevakningsbranschen. Vi törs sticka ut hakan 
och erbjuda områdesbevakning med faktisk säkerhet. Till revolutionerande pris.

Faktisk Säkerhet på ditt område

OMRÅDESBEVAKAREN

områdesBevakaren kan mycket kostnadseffektivt förebygga brott. 
Nyckelordet är just att förebygga. Genom att en kamera är bevakande, i motsats till 
övervakande, kan vi förhindra stölder och skadegörelser i ett tidigt skede, och därigenom 
undvika tidskrävande utredningar. Vår larmcentral ser intrång så fort de sker och kan 
agera omgående - något som verkligen uppskattas av våra kunder.

områdesbevakaren genererar aldrig utryckningar p.g.a falsklarm – 
eftersom en larmoperatör verifierar alla larm visuellt. Detta är en av många faktorer 
som gör att du kapar dina bevakningskostnader rejält. Larmoperatören kan aktivera 
sirén eller blixtljus och vid behov påkalla väktare, polis eller brandkår.

Genom att Områdesbevakaren är integrerbar och flexibel kan vi skräddarsy en helhets-
lösning efter just dina behov. Bland annat kan vi integrera analoga övervakningskameror 
om sådana redan finns på plats och utgöra ett primärt larm i kombination med traditio-
nella larm. Om du vill kan du själv se och söka i inspelat videomaterial. Dessutom får du 
detaljerade larmrapporter.

Integritetsskyddande lösningar och anonymisering – ökar möjligheten att få 
kameratillstånd i eventuellt känsliga miljöer. 
 
Områdesbevakaren kan även detektera bränder – genom samma kamera! 
Branddetektion är ett extra tillval, en unik lösning för att upptäcka bränder utomhus.

Mindmancer är ett företag inom Chalmers Innovation. Företaget har sitt 
säte i Göteborg och grundades 2006. Vi samarbetar med flera godkända larmcentraler 
och ett rikstäckande partner-nätverk av larm- och CCTV-installatörer. 

FÖR ABONNEMANGSPRISER OCH TILLÄGGSTJÄNSTER, ring oss på 031-303 60 90 eller 
besök vår webbsida: www.mindmancer.se

FÖR OFFERT INKLUSIVE KAMERA OCH INSTALLATIOn, ring oss på 031-303 60 90 eller 
maila oss på: omradesbevakaren@mindmancer.se

+	 kostnadseffektiv och flexibel

+	 förebygger – spar tid och pengar!

+	 integrerbar mED 

	b efintlig utrustning

+	 visuell larmverifiering

+	 inga falsklarmskostnader

+	b randdetektion

Vill du prata om bevakning av ditt objekt? 
Ring oss på 031-303 60 90 eller skicka ett mail till: 

omradesbevakaren@mindmancer.se   

Mindmancer arbetar med faktisk säkerhet. 
Mindmancer vidareutvecklar dagens kameraövervak-

ning till nya nivåer, vilket både höjer säkerheten och 

kapar dina kostnader. Våra produkter vänder sig till 

företag i behov av kvalitativ områdesbevakning och 

larmövervakning.
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